[image: image1.jpg]5
S
o
=
o
=
)
c
s
o
<
E
3
2

SEMAD/CGL
FLS._________

Secretaria Municipal de Administração

TERMO DE RETIFICAÇÃO DA ATA DE JULGAMENTO das propostas de preços DA Tomada de preços N.º 001/2017
Aos 10 (dez) dias do mês de agosto de 2017, esta Subcomissão, constituída pela Portaria n.° 0528/2017, Decreto Municipal n.º 1194 de 23/03/2017 e Decreto Municipal n.º 052 de 13/01/2017, retifica a Ata de Julgamento das Propostas de Preços da Tomada de Preços n.º 001/2017, relativa ao processo n.º 69879454/2017, oriundo da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos - SEINFRA, destinado à contratação de empresa especializada em obras e serviços de engenharia para a execução do Projeto de Urbanização do Entorno da Paróquia Santo Antônio, no Setor Pedro Ludovico. Consta na referida ata a seguinte redação: “sugerir a ADJUDICAÇÃO do objeto desta licitação à empresa: Fênix Ambiental Engenharia EIRELI - CNPJ: 05.101.250/0001-31”. No entanto, retifica-se a presente ata, sendo: “sugerir a ADJUDICAÇÃO do objeto desta licitação à empresa: Fênix Ambiental Engenharia EIRELI - CNPJ: 00.740.723/0001-27”. As demais disposições permanecem inalteradas.

Fabiana Cardoso Paulo

Ludmilla Cardoso Guimarães

     Membro

       Membro

Nericleia Neri de Souza

  Rodrigo Borges dos Santos

     Membro

       Membro

PAGE
1
Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)

Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia – GO
CEP: 74884-900 - Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315